ＢＪＬ国際日本語学校

経費支弁書
Statement for sponsor financial support

日本国務大臣 殿
To the Minister of Justice

国籍                  学生氏名
  Nationality                                    The applicant’s name

生年月日        年    月    日        男・女
  Date of birth             Year           Mon         Day           Male//Female

 私（経費支弁者）               は、この度、上記の者の日本国滞在中の経費支弁者として

経費支弁の引受け経緯を説明するとともに、下記の通り経費支弁することを誓約します。

 I (financial supporter)                                                     certify that I would pay the expense and explain undertake process as a person of expense

payment while he’s/she’s stay in Japan.

記

1 経費支弁の引受け経緯（申請者の経費の支弁を引き受けた経緯および申請者との関係について具体的に書いてください。）
 The reason for financially supporting the applicant. (Please explain clearly the relationship between the financial sponsor and the applicant.)

2 経費支弁内容
 Details of financial support method

(1) 学費          年間            円
Tuition                        Annual amount         720,000   Yen

(2) 生活費 月額           円
Living expense              Monthly amount                 Yen

3 支弁方法(送金・振込み等、支弁方法を具体的に書いてください。)
  The supporting method (Please clearly state the methods of money transferring.)

経費支弁者
Financial supporter

氏名                                  学生との関係
Name                                                    Relationship

住所                                               自宅電話番号

Address 〒                                    Home telephone No.

職業                                        勤務先
Occupation                                Employer’s name

勤務先住所

Employer’s address 〒

勤務先電話番号                     年間収入

Office telephone No.                             Annual income

                                                                         年 year     月 month    日 day

                      経費支弁者 Signature of the supporter ：